
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA” 

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali  

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM – SIA  

 

 

 

 
AVVISO 2775 DEL 08/03/2017 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 
VISTO l’Avviso pubblico 2775 del 08/03/2017 “Progetti per il potenziamento dell’educazione 
all’imprenditorialità”; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/ 17149 del 27/05/2019 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/25001 del 17/07/2019 di autorizzazione dei progetti; 
VISTA la nota dell’USR Puglia prot. n. AOODRPU/19358 del 22/07/2019; 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/27034 del 21/08/2019, con cui questo istituto è 
stato formalmente autorizzato all’attuazione del progetto; 
VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 
VISTE le delibere degli OO.CC.; 
VISTO il bando di selezione per la figura di tutor d’aula prot. 12263 del 02/12/2019; 
VISTO il bando di selezione per la figura di esperto prot. 12318 del 03/12/2019; 
ESAMINATE le domande pervenute; 
VISTO che in data 15/01/2020 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria del su menzionato avviso 2775 
del 08/03/2017; 
VISTO che non sono pervenuti ricorsi in opposizione avverso il punteggio assegnato nei termini assegnati. 
 
 

DISPONE  
 
relativamente all’Avviso 2775 del 08/03/2017 la pubblicazione delle graduatorie definitive per il 
reclutamento dell’esperto e dei tutor d’aula nei seguenti moduli: 
 

• EMULAZIONE D’IMPRESA 

• CANTIERI D’IMPRESA 

 
che si allegano al presente decreto  
 
           

 
               



AMMINISTRATORE
DS

AMMINISTRATORE
Timbro scuola



GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO



GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO



GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR D'AULA



GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR D'AULA




